

DOŚTĘP DLA KAŻDEGO

Profesjonalnie wydana e-publikacja to łatwy i wygodny dostęp do wyników Twoich prac badawczych. Wydawnictwa Projektu Nauka oferowane są na zasadach *open access*, dzięki czemu mogą być dostępne szerokiemu gronu uczonych poprzez najważniejsze wyszukiwarki i repozytoria, jak m.in.: **Google Scholar, CEON, RCIN, Open Archive for Library and Information Science.**

Pamiętaj, że obecność w najważniejszych repozytoriach to szansa podniesienia swojej cytowalności.

**Projekt Nauka.
Fundacja na rzecz promocji
nauki polskiej**

ul. Kołłątaja 31a/1
50-004 Wrocław
Tel (+48) 607 819 525
Web www.projekt-nauka.com

WYDAJ SWOJĄ PRACĘ Z PROJEKTEM NAUKA!

PROFESJONALNE E-PUBLIKACJE W TRZECH FORMATACH

Napisałeś książkę naukową? Chciałbyś ją wydać? Wystarczy, że dostarczysz nam tekst publikacji wraz z dwiema recenzjami. My zajmujemy się resztą.

CO OFERUJEMY?

Występujemy o dotację MNiSW na sfinansowanie publikacji w ramach programu Działalność Upowszechniająca Naukę. W przypadku otrzymania dotacji:

- opracowujemy tekst pod kątem redakcyjnym, korektorskim i poligraficznym,
- umieszczamy gotową książkę w najważniejszych zbiorach i repozytoriach teksów naukowych, a także w polskich bibliotekach oferujących zbiory cyfrowe,
- promujemy publikację w branżowych czasopismach i mediach społecznościowych,
- wypłacamy recenzentom honoraria (argument, którym możesz ich zmotywować do napisania recenzji).

CO ZYSKUJESZ?

Już po trzech miesiącach od otrzymania pozytywnej decyzji MNiSW gotowego ebooka do pobrania ze strony WWW Fundacji, w trzech podstawowych formatach:

PDF – najbardziej tradycyjny format, przypominający wersję drukowaną,

ePub dla mobilnych, dzięki temu formatowi po Twoją książkę można sięgać nawet z pomocą zwykłego smartfonu,

XML – format, dzięki któremu zamieszczamy Twoją publikację w bazach tekstów naukowych.

SPRAWDŹ, JAK TO WYGLĄDA

Pod adresem <http://projekt-nauka.com/aktualnosci/> można pobierać pierwszy z wydanych przez Fundację e-booków. Napisz do nas, a przedstawimy więcej szczegółów. Nasz mail: biuro@projekt-nauka.com